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Asia Aumausilmoitus - Mölsä Timo 
 
 Timo Mölsä on toimittanut kuntaan 15.12.2025 niin sanotun 

nitraattiasetuksen (1250/2014) 9 §:n mukaisen poikkeamis- 
 /valvontailmoituksen kuivikelannan muusta kaukovarastoinnista aumassa.  
 
 Eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin olevien päästöjen  
 rajoittamisesta 18.12.2014 annetun valtioneuvoston asetuksen mukaan  
 tilalla, jolla kertyy lantaa tuotantoeläintenpidosta, voidaan kuivalantaa,  
 jonka kuiva-ainepitoisuus on vähintään 30 prosenttia, työteknisen tai  
 hygieenisen syyn vaatiessa, varastoida aumassa. 
 
 Varastoinnista ei saa aiheutua vesistön pilaantumista tai sen vaaraa.  
 Varastointi aumassa on aina kielletty pohjavesialueella ja tulvanalaisella  
 alueella. 
 
 Varastoinnissa tulee noudattaa em. asetuksen säädöksiä. 
 
 Ilmoituksen mukaisesti auma perustetaan peruslohkolle 7070057992 

karttaliitteeseen merkitylle paikalle. Auma sijaitsee kantavalla pellon osalla  
 yli 280 metrin päässä valtaojasta, 250 metrin päässä talousvesikäytössä 

olevasta kaivosta, 20 metrin päässä ojasta ja usean kilometrin päässä 
vesistöstä. Auma ei sijaitse tulvanalaisella alueella. Auma sijaitsee 
kantavalla pellon osalla, sen pohjalle levitetään 20 cm nestettä sitova 
kerros ja se peitetään tiiviillä peitteellä. Auman alusta muotoillaan siten, 
ettei nesteitä pääse valumaan ympäristöön. 

 
 Aumattavan lannan määrä on n. 220 m³. Auma perustetaan 12/2025 ja 

aiotaan hyödyntää 5/2026.  
 
 Levitykseen käytettävien peltojen pinta-ala on n. 9 ha. 
 
 Perustelu poikkeamiselle on työtekninen: lannan keväisen levityksen 

nopeuttaminen. 
 
 Auma ei sijaitse pohjavesialueella. 
 
 Aumausilmoituksessa on kyse valvontaviranomaiselle valvonnan kannalta  
 tarpeellisten tietojen antamisesta eli valvontailmoituksesta. Ilmoitettu  
 poikkeaminen on asetuksen mukaista. 
 
Päätös Ilmoitus merkitty tiedoksi. 
 
Peruste Hallintosääntö 12 § - Rakennustarkastajan toimivalta 
 
Päiväys ja allekirjoitus Rääkkylä  16.12.2025 
 

  
 Joni Rytkönen 
 Rakennustarkastaja 
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Nähtävilläolo Kunnan nettisivut 
 
Jakelu Mölsä Timo  
 
Liite Muutoksenhakuohje 
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Oikaisuvaatimusohje  

(kuntalain mukainen oikaisuvaatimus) 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 

- asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
 - päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen päivämäärä ja 
pykälä tai diaarinumero 
 - päätös, johon haetaan oikaisua 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
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 - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään  ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
 - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa 
on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä.  

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla tai 
telekopiona lähettäjän omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 
Rääkkylän elinvoimalautakunta 
Kinnulantie 1 
82300 Rääkkylä 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 

 

 


